
S004P01DYXX9

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r i
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Technimax s.r.o.

Žerotínova 87
787 01 Šumperk

@muhodonin.cz
IČO: 26816903, DIČ: CZ26816903

Č.OBJEDNÁVKY : EP - OD/2019/0449/210
DATUM: 04.04.2019

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

krátkodobý pronájem výpočetní techniky na volby do EP dle Vaší cenové nabídky ze dne 3.4.2019
viz příloha.

Cena celkem: 42.890,- Kč bez DPH, 51.897,- Kč včetně DPH a dopravy.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo
podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým
identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo
nám. 1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

Mgr. Ztatuše Vlašicová
Vedoucí ,odboru kanceláře starosty a místostarost

IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu
1/1



muhodonin.cz>

28

FW: Pronájem techniky na volby 2019

Odesláno:

Komu:

Předmět:

From: technimax.cz]
Sent: Monday, April 08, 2019 9:28 AM

To:

Subject: RE: Pronájem techniky na volby 2019

Dobrý den,

Děkuji, objednávku jsme přijali a počítáme s Vámi.

Technimax s.r.o.

Distributor repasované výpočetní techniky

U Splavu 642, 788 13 Rapotín

www.technimax.cz

Správce obsahu

Stechnimax.cz

Seznamte se s novým přírůstkem do rodiny repasovaných počítačů, modelem Dell ObtiPlex 7040.

From: muhodonin.cz>

Sent: Monday, April 8, 2019 9:18 AM

To: @technimax.cz>
Subject: RE: Pronájem techniky na volby 2019

Importance: High

Dobrý den,

prosím o potvrzení, že objednávku přijímáte (stačí jako odpověď na tento mail).
Děkuji.

S pozdravem

Město Hodonín

5)muhodonin.cz

From: technimax.cz1

Sent: Wednesday, 03, 2019 3:35 PM

To:

Subject: RE: Pronájem techniky na volby 2019

[Strana]



Nabídka číslo: 191670046

Se zbožím získáváte i naše nadstandardní služby a garance.

Distributor rcposovonc výpočetní techniky
i Vystavení nabídky: 3.4.2019

Termín dodání:

Platnost nabídky: 10. 4. 2019 nebo do vyprodání zásob !!!

Aktuální nabídku
najdete zde:

lUA itltVl
Dodavatel: Technimax s.r.o.

U Splavu 642

78813 Rapotín

Česká republika

IČ: 26816903

DIČ: CZ2681 6903

Tel:

Web: www.technimax.cz

E-mail: @technimax.cz
Banka:

Účet:

IBAN:

SWIFT:

20. 5. 2019

Odběratel: IČ: 00284891

Město Hodonín

DIČ: CZ00284891

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1

69535 Hodonín

Není nabídka přesně podle vašich představ? Potřebujete něco
změnit či doplnit? Pak mi neváhejte napsat na email

technimax.cz - společně najdeme řešení.

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

Poznámka: Kalkulace pronájmu techniky na volby, konané 24. - 25. května 2019. Pronájem stanoven na období
20.5.2019.-28.5.2019. Dva notebooky a dvě tiskárny budou pronajaty zdarma, a to pro případ, že dojde k závadě na

pronajímaných kusech. Tímto způsobem bude operativně řešen servis během pronájmu. Při jednostranném
odstoupením dodavatele nebo odběratele je odstupující strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši
20 % celkové ceny nabídky. Tato podepsaná nabídka v písemné formě je považována za závaznou objednávku.

PRN001 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

590,00 Kč 27 Ks 15 930,00 KčKrátkodobý pronájem - Tiskárna HP
LaserJet

PRN001 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

Krátkodobý pronájem - Tiskárna HP
LaserJet

0,00 Kč 2 Ks 0,00 Kč j

Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu. Strana 1



w PRN001 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

Krátkodobý pronájem - Notebook Dell
Latitude + klávesnice + myš

1 190,00 Kč 22 Ks 26 180,00 Kč

□ PRN001 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

Krátkodobý pronájem - Notebook Dell
Latitude + klávesnice + myš

0,00 Kč 2 Ks 0,00 Kč

PPGP150 Cena za MJ Počet MJ Celkem bez DPH

Přepravné 390,00 Kč 2 Ks 780,00 Kč

Odběratel přijal a s obsahem souhlasí:

Jméno a příjmení

Datum

Podpis

Základ:

DPH:

42 890,00 Kč

9 006,90 Kč

Celkem za nabídku: 51 897,00 Kč s DPH
Vystavil(a):

Razítko

Vyplněním výšeuvedených údajů a podpisem odběratel
přijímá nabídku dodavatele bez výhrad. Tato nabídka
je tímto považována za závaznou objednávku.

Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu. Strana 2


